
Nadleśnictwo Dojlidy
Aleja Tysiąclecia Państwa Polskiego 75, 15-111 Białystok
tel.: +48 85 74-36-875, e-mail: dojlidy@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dojlidy

 SA.270.1.3.2024 Białystok, 22.11.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy przetargu nieograniczonego p.n. Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dojlidy w roku 2025

Numer postępowania: SA.270.1.3.2024
Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony
Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000530 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:                                    
7 981 008,27 zł brutto, w tym wg pakietów/leśnictw zł brutto
Pakiet nr 1 Mostek, Rybniki -                                               1 449 584,63
Pakiet nr 2 Ponikła, Szaciły, Katrynka, Orzechówka - 1 594 024,57
Pakiet nr 3 Krasny Las, Zielona, Majówka, Szkółka - 2 853 657,66
Pakiet nr 4 Antoniuk, Solnicki Las -                                    1 136 019,50
Pakiet nr 5 Suraż -                                                                  645 818,41
Pakiet nr 6 Zbieranie śmieci w leśnictwach Antoniuk, Solnicki Las, Suraż                          -                                                                  
                                                                                                 114 157,50
Pakiet nr 7 PAD -                                                        91 800,00
Pakiet nr 8 Dyżury kierowcy samochodu patrolowo-gaśniczego i zapewnienie 
ciągnika z pługiem do oborania pożarzyska -                     95 946,00

Otwarcie ofert odbyło się 22 listopada 2024 r. o godz. 10:30 w Siedzibie 
Zamawiającego. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy                           
(zł brutto):

1. Borowskie Michały 27A  18-106 Turośń Kościelna

Pakiet nr 6 – 113 914,50
      Pakiet nr 7 – 91 800,00
      Pakiet nr 8 – 95 892,00

2. WYKONYWANIE PRAC LEŚNYCH FRYDERYK ŁONIEWSKI Kulikówka 26, 16-002 
Dobrzyniewo Duże oraz ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH WOJCIECH MOLSKI Rybniki 
1/3 m.1, 16-010 Wasilków

Pakiet nr 1 - 1 195 843,29
      Pakiet nr 2 - 1 425 615,30

3. Usługi Leśne Marcin Iwanowiec ul. Szarych Szeregów 20   17-100 Bielsk Podlaski

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000530


str. 2

      Pakiet nr 5 -  551 224,86

4. FOREST – BÓJKO, GRUSZEWSKA SPÓŁKA CYWILNA ŻEDNIA5A/10, 16-050 
MICHAŁOWO

      Pakiet nr 1 – 1 072 949,71
      Pakiet nr 2 - 1 271 299,50

5. Zakład usług leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński 16-050 Michałowo Ul. Podgórna 
32 oraz Usługi Leśne Jan Polech 16-050 Odnoga Kuźmy 5a

      Pakiet nr 1  - 1 288 045,88
      Pakiet nr 5  -    580 868,50

6. LAS Andrzej Kowalewski Słoja 33 16-113 Szudziałowo

      Pakiet nr 1  -  1 062 949,59

7. DREW-MAG Magdalena Horodeńska Woroszyły 100C 16-010 Wasilków oraz 
DRWAL Dawid Marcinczyk ul. Malinowa 10 16-040 Gródek NIP 9661910519

Pakiet nr 1  -   978 627,48

8. Usługi Leśne Adrian Nidecki Kuryły 5, 16-100 Sokółka

      Pakiet nr 2  -   1 293 657,87

9. TRAK-WOOD Paweł Popławski, Załuki 60, 16-040 Gródek

      Pakiet nr 3 -    2 470 789,69

10.Zakład Usług Leśnych Aniela Żukowska Majówka 5, 15-512 Białystok;  
Usługi Leśne Mirosława Radziszewska Majówka 5, 15-512 Białystok; Usługi Leśne 
i Ogrodnicze Jacek Prusik Szkolna 1, 16-030 Supraśl; Zakład Usług Leśnych 
Grzegorz Wasilewski Sienkiewicza 3/22, 16-500 Michałowo; Zakład Usług Leśnych 
„WRZOS” Henryk Wojciula Brończany 16, 16-061 Juchnowiec Kościelny

      Pakiet nr 3     -      2 238 520,33 
      Pakiet nr 4     -      1 134 980,94 
      Pakiet nr 5     -         575 018,04 



str. 3

11.TRANS-LANS Adrian Abramowicz, ul. Sosnowa 8, Waliły-Stacja, 16-040 Gródek; 
USŁUGI LEŚNE "DANLAS" DANIEL TROCHIMCZYK, ul. Partyzantów 14, 16-040 
Gródek     

       Pakiet nr 1    -      1 053 881,52
       Pakiet nr 2    -     1 225 091,20
       Pakiet nr 3    -     2 105 856,61
       Pakiet nr 4    -      1 086 496,98
       Pakiet nr 5    -        617 493,20

12.USŁUGI LEŚNE "DANLAS" DANIEL TROCHIMCZYK, ul. Partyzantów 14, 16-040 
Gródek

        Pakiet nr 6  -   112 656,60

13.Carpinus Plus Jolanta Chlabicz Waliły 2A 16-040 Gródek; Carpinus Chlabicz Spółka 
Jawna Waliły 2A 16-040 Gródek

      Pakiet nr 1    -   1 189 205,88

14.Carpinus Plus Jolanta Chlabicz Waliły 2A 16-040 Gródek; Carpinus Arkadiusz 
Chlabicz Waliły 2A 16-040 Gródek; Carpinus Chlabicz Spółka Jawna Waliły 2A 16-
040 Gródek

      Pakiet nr 2   -   1 266 685,35

15.FIRMA GAJ Stanisław Tymoszuk Mateusz Repczuk Kacper Tymoszuk Rudka 43A 
08-205 Stara Kornica S.C.; Tomasz Osiej Usługi Leśne Quercus Huszlew 9 08-206 
Huszlew; DK Roman Zinyk 16-050 Michałowo ul. Gródecka 19A/1

       Pakiet nr 3  -  2 543 403,87

16.Zakład Usług Leśnych Mariusz Kasperowicz Sokole 35 16-050 Michałowo

       Pakiet nr 1   -  1 141 663,50
       Pakiet  nr 2  -   1 372 766,78

Maciej DAWIDZIUK
Nadleśniczy



str. 4

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-11-22T12:13:34+0000
	Maciej Dawidziuk




